2023 年９月 22 日

各  位

会 社 名 株式会社ＭｏｎｏｔａＲＯ

代表者名 代表執行役社長 鈴木 雅哉

（コード番号：3064 東証プライム市場）

問合せ先 専務執行役経営管理部門長 甲田 哲也

電話番号 （０６）４８６９－７１９０

従業員に対する譲渡制限付株式としての自己株式処分の払込完了
及び一部失権に関するお知らせ

当社は、2023 年８月 22 日開催の取締役会において決議しました、譲渡制限付株式としての自己

株式の処分に関し、本日払込手続が完了し、また、一部失権により当初予定しておりました処分株

式数等に変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細は、2023 年８月 22

日付「従業員に対する譲渡制限付株式としての自己株式処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１． 処分の概要

 変更後 変更前

（１）払込期日 2023 年９月 22 日 2023 年９月 22 日

（２）処分する株式の種類及

び株式数
当社普通株式 16,751 株 当社普通株式 16,902 株

（３）処分価額 １株につき 1,661 円 １株につき 1,661 円

（４）処分価額の総額 27,823,411 円 28,074,222 円

（５）割当先 当社の従業員75名 16,751株 当社の従業員76名 16,902株

２． 変更の理由

割当予定従業員数及び処分予定株式数と実績との差は、自己株式の処分を決定した時点におい

て割当予定であった者が失権したことによるものです。

                                     以  上